
 

 

 

 

ŠALČININKŲ R. KALESNINKŲ LIUDVIKO NARBUTO GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KALESNINKŲ LIUDVIKO NARBUTO GIMNAZIJOJE UGDYMO PROCESO 

ORGANIZAVIMO EKSTREMALIOMIS SĄLYGOMIS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-148 

Kalesninkai 

 

 

Remdamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro — valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. birželio 30 d sprendimu Nr. V-1552 

„Dėl pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo“, Valstybiniu ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 16 d. nutarimu 

Nr. 1419 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo paskyrimo“ bei 

siekdamas užtikrinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo prevenciją bei 

atsižvelgdama Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos rekomendacijas mokykloms dėl ugdymo 

organizavimo, 

t v i r t i n u     Kalesninkų L. Narbuto gimnazijos 2021-2022 m. m. ugdymo proceso 

organizavimo tvarką ekstremaliomis sąlygomis (pridedama). 

 

 

L. e. direktorės pareigas                                                                                             Stela Sankovska 

 

 


